第 1号様式（第２条第２項関係）

                                                                     年    月    日

香川県立図書館長  殿

                                               団 体 名

                                               代表者名

資料団体貸出申込書

  一般資料の団体貸出を受けたいので、香川県立図書館資料団体貸出規程第２条第２項に

基づき、下記のとおり申し込みます。

記

（注）太枠内のみ記入してください。

利 用 目 的

所  在  地

電 話 番 号

担 当 者 名

利 用 者 番 号